СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.05.2017 г № 14-3

с. Родничок
О приостановлении действия некоторых

муниципальных нормативных правовых

актов Совета Родничковского
муниципального образования

В соответствии со статьей 48 Федерального Закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 42 Устава Родничковского муниципального образования, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Родничковском муниципальном образовании, Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Приостановить до 1 января 2018 года действие Положения «Об установлении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии и пенсии по государственному и пенсионному обеспечению лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в Родничковском муниципальном образовании», утвержденного решением Совета Родничковского муниципального образования от 04.10.2011 г.
№ 39/01 (с изменениями от 11.01.2016 г. № 77-2).
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 июля 2017 года.
Глава Родничковского
муниципального образования

В.В. Нагорнов